年  月  日

公益社団法人 日本セラミックス協会関東支部長殿

申請依頼組織名：

申請者：

セラミックスに関する地域振興【主催／共催／協賛／後援】依頼書

 下記の通り、依頼します。

   申請行事名 ：

    概要説明 ：

   開 催 日 時：   年 月 日( )、 時間： 時 分〜 時 分

   開 催 場 所：

   補助希望額 ：      （主催：最大 5万円、共催：最大 3万円）

   金額の根拠*：

   申請組織名 ：

   組織の説明 ：

   代 表 者 ：所属

         ：氏名

   主催の場合は、セラ協関東支部会員が関係者にいること。

         ：会員番号（      ）

         ：所属

         ：氏名

   依 頼 区 分：(1) 主催：セラ協関東支部の主催として行事を開きたい。

          (2) 共催：申請者が行う行事をセラ協関東支部が共催する。

          (3) 協賛：申請者が行う行事をセラ協関東支部が協賛する。

          (4) 後援：申請者が行う行事をセラ協関東支部が後援する。